

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0442651951
---	-----------------------	----------------

2	04/04/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	00:53:41 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	დავით ბენდელიანი	37001027751
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ქალაქ სამტრედიის #15 საჯარო სკოლა	238727213
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	არახისი	0021	კგ	2.0000	5.0000	10.0000
2	ტომატი 600გრ	0002	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000
3	ბარდა 570გრ	45	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
4	კიტრის მწნილი 260	0018	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
5	რძე სანტეს	00151	ლიტრი	6.0000	4.1500	24.9000
6	ხილის წვენი 1,950ლ	0014	ლიტრი	5.0000	5.5000	27.5000

13	160.83 - ას სამოცი ლარი და ოთხმოცდასამი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	04/04/2019	დრო (საათი, წუთი)	00:53:41
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 15/04/2019, 12:20:58

0442651951 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	სოსისი	00191	კგ	1.3650	12.0000	16.3800
8	მაწონი	00162	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
9	არაქანი 400გრ სანტეს	0017	ცალი	2.0000	3.3000	6.6000
10	ზეთი5ლ	0003123	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000
11	ჩაი 0,05მარიამი	0036	ცალი	4.0000	2.8000	11.2000
12	ქიშმიში	0009	კგ	0.3000	7.5000	2.2500
13	თევზი	00398	კგ	1.0000	6.5000	6.5000
14	ორცხოზილი	0034	კგ	2.0000	5.0000	10.0000

13 160.83 - ას სამოცი ლარი და ოთხმოცდასამი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 04/04/2019 00:53:41

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 15/04/2019, 12:20:59